YOLIMA BERMUDEZ PINTO \;&é\
ABOGADA TITULADA

Sefor
JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA.
E. S. D.

Referencia: Ejecutivo 2019-0477
Promovido BANCO DE BOGOTA S.A.
contra WILSON ALEJANDRO PEREZ VELEZ

YOLIMA BERMUDEZ PINTO, apoderada del extremo actor dentro del presente
asunto, comedidamente me permito allegar la LIQUIDACION DEL CREDITO de
acuerdo con el Art. 446 del C.G.P., por valor de $69.831.638,49 M/Cte., con corte a
10 de marzo de 2022, discriminados asi:

1. Pagaré 355443058 $ 52.130.653,47
2. Pagaré 454153754 $ 17.700.985,02
TOTAL | $ 69.831.638,49

Sirvase Sefior Juez impartir aprobacion a la anterior liquidacion si luego del decurso
procesal ésta no es objeto de réplica.

Del Senor Juez.

Atentamente,

YOLIMA BERMUDEZ PINTO
C.C. 52.103.629 de Bogota
T.P. 86.841 del C.S. de la Jud.

O BRI e
CARRERA 13 N° 32-93 TORRE 3 OFICINA 321 EDIFICIO BAVIERA

PBX: 2850195 BOGOTA D.C.



TiPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019-0477 PAGARE 355443058
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO WILSON ALEJANDRO PEREZ VELEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCIO!
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE L!Q. INTERES SUBTOTAL YALOR ABONC SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABRC
2019-01-30 2019-01-30 1 28,74 72.590,45 72.590,45 50,26 72.640,71 0,00 1.148.640,82 1.221.231,27 0,00 0,00
2019-01-31 2019-01-31 1 28,74 0,00 72.590,45 50,26 72.640,71 0,00 1.148.691,08 1.221.281,53 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-27 27 29,55 0,00 72.590,45 1.390,69 73.981,14 0,00 1.150.081,77 1.222.672,22 0,00 0,00
2019-02-28 2019-02-28 i 29,55 88.195,57 160.786,02 114,09 160.900,11 0,00 1.150.195,86 1.310.981,88 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-29 29 29,06 0,00 160.786,02 3.259,58 164.045,60 0,00 1.153.455,44 1.314.241,46 0,00 0,00
2019-03-30 2019-03-30 1 29,06 58.584,22 219.370,24 153,35 219.523,59 0,00 1.153.608,79 1.372.979,03 0,00 0,00
2019-03-31 2019-03-31 1 29,06 0,00 219.370,24 153,35 219.523,59 0,00 1.153.762,15 1.373.132,39 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-20 29 28,98 0,00 219.370,24 4.437,11 223.807,35 0,00 1.158.199,26 1.377.569,50 0,00 0,00
2019-04-30 2019-04-30 1 28,98 74.056,45 293.426,69 204,66 293.631,35 0,00 1.158.403,91 1.451.830,60 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-29 29 29,01 0,00 293.426,69 5.940,44 299.367,13 0,00 1.164.344,35 1.457.771,04 0,00 0,00
2019-05-30 2019-05-30 1 29,01 74.551,34 367.978,03 256,89 368.234,92 0,00 1.164.601,24 1.532.579,27 0,00 0,00
2019-05-31 2019-05-31 1 29,01 0,00 367.978,03 256,89 368.234,92 0,00 1.164.858,13 1.532.836,16 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-25 25 28,95 0,00 367.978,03 6.410,46 374.388,49 0,00 1.171.268,59 1.539.246,62 0,00 0,00
2019-06-26 2019-06-26 1 28,95 30.510.354,50 30.878.332,53 21.516,96 30.899.849,49 0,00 1.192.785,55 32.071.118,08 0,00 0,00
2019-06-27 2019-06-30 4 28,95 0,00 30.878.332,53 86.067,85 30.964.400,38 0,00 1.278.853,40 32.157.185,93 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 30.878.332,53 666.415,23 31.544.747,76 0,00 1.945.268,63 32.823.601,16 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 30.878.332,53 667.636,33 31.545.968,86 0,00 2.612.904,96 33.491.237,49 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 30.878.332,53 646.099,68 31.524.432,21 0,00 3.259.004,64 34.137.337,17 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 30.878.332,53 660.913,20 31.539.245,73 0,00 3.919.917,84 34.798.250,37 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-0477 PAGARE 355443058
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO WILSON ALEJANDRO PEREZ VELEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCIOI
DESDE HASTA DIAS %ANUAL  CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABC
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 30.878.332,53 637.519,76 31.515.852,29 0,00 4.557.437,60 35.435.770,13 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 30.878.332,53 655.093,01 31.533.425,54 0,00 5.212.530,61 36.090.863,14 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 30.878.332,53 650.796,19 31.529.128,72 0,00 5.863.326,80 36.741.659,33 0,00 0,00
2020-02-01 2020-0223 29 28,59 0,00 30.878.332,53 617.128,40 31.495.460,93 0,00 6.480.455,19 37.358.787,72 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 30.878.332,53 656.319,39 31.534.651,92 0,00 7.136.774,58 38.015.107,11 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 30.878.332,53 627.423,59 31.505.756,12 0,00 7.764.198,17 38.642.530,70 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 30.878.332,53 632.919,97 31.511.252,50 0,00 8.397.118,14 39.275.450,67 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 30.878.332,53 610.407,34 31.488.739,87 0,00 9.007.525,48 39.885.858,01 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 30.878.332,53 630.754,25 31.500.086,78 0,00 9.638.279,73 40.516.612,26 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-3t 31 27,44 0,00 30.878.332,53 636.010,76 31.514.343,29 0,00 10.274.290,49 41.152.623,02 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 30.878.332,53 617.287,24 31.495.619,77 0,00 10.891.577,73 41.769.910,26 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 30.878.332,53 629.825,55 31.508.158,08 0,00 11.521.403,28 42.399.735,81 0,00 0,00
2020-11-01 ~2020-11-30 30 26,76 0,00 30.878.332,53 602.006,65 31.480.339,18 0,00 12.123.409,93 43.001.742,46 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 30.878.332,53 610.246,58 31.488.579,11 0,00 12.733.656,51 43.611.989,04 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 30.878.332,53 605.875,85 31.484.208,38 0,00 13.339.532,36 44.217.864,89 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 30.878.332,53 553.443,38 31.431.775,91 0,00 13.892.975,74 44.771.308,27 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 30.878.332,53 608.686,44 31.487.018,97 0,00 14.501.662,18 45.379.994,71 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 30.878.332,53 566.029,08 31.464.361,61 0,00 15.087.691,26 45.966.023,79 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 30.878.332,53 602.749,45 31.481.081,98 0,00 15.690.440,71 46.568.773,24 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-0477 PAGARE 355443058
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO WILSON ALEJANDRO PEREZ VELEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCIO!

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONC SALDOINTERESES SALDO ADEUDADC SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABC
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 30.878.332,53 583.003,17 31.461.335,70 0,00 16.273.443 87 47.151.776 40 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 30.878.332,53 601.497,84 31.479.830,37 0,00 16.874.941,71 47.753.274,24 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 30.878.332,53 603.375,02 31.481.707,55 0,00 17.478.316,74 48.356.649,27 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 30.878.332,53 582.397,55 31.460.730,08 0,00 18.060.714,28 48.939.046 81 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 30.878.332,53 598.366,23 31.476.698,76 0,00 18.659.080,51 49.537.413,04 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 30.878.332,53 584.819,14 31.463.151,67 0,00 19.243.899,66 50.122.232,19 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 30.878.332,53 610.246,58 31.488.579,11 0,00 19.854.146,24 50.732.478,77 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 30.878.332,53 616.477,93 31.494.810,46 0,00 20.470.624,17 51.348.956,70 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 30.878.332,53 574.740,31 31.453.072,84 0,00 21.045.364,48 51.923.697,01 0,00 0,00
2022-03-01 2022.03-10 10 27,71 0,00 30.878.332,53 206.956,46 31.085.288,99 0,00 21.252.320,94 52.130.653,47 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-0477 PAGARE 355443058
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA S.A.

DEMANDADO WILSON ALEJANDRO PEREZ VELEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $30.878.332,53
SALDO INTERESES $21.252.320,94
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $1.148.590,56
SALDO INTERESES ANTERIORES $1.148.590,56
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $52.130.653,47

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00
OBSERVACIONES
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019-0477 PAGARE 454153754
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO WILSON ALEJANDRO PEREZ VELEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCIC!
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE L!IQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONC SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SAILDO A FAYOR AROMO INTERESES ABC
2018-09-01 2018-09-01 1 29,72 186.005,35 186.005,35 132,63 186.137,98 0,00 2.033.332,63 2.219.337,98 0,00 0,00
2018-09-02 2018-09-30 29 29,72 0,00 186.005,35 3.846,29 189.851,64 0,00 2.037.178,92 2.223.184,27 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-01 1 29,45 191.248,93 377.254,28 266,85 377.521,13 0,00 2.037.445,76 2.414.700,04 0,00 0,00
2018-10-02 2018-10-31 30 29,45 0,00 377.254,28 8.005,35 385.259,63 0,00 2.045.451,12 2.422.705 40 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-01 1 29,24 197.034,12 574.288,40 403,66 574.692,06 0,00 2.045.854,77 2.620.143,17 0,00 0,00
2018-11-02 2018-11-30 29 29,24 0,00 574.288,40 11.706,07 585.994,47 0,00 2.057.560,85 2.631.849,25 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-01 1 29,10 202.532,27 776.820,67 543,79 777.364,46 0,00 2.058.104,63 2.834.925,30 0,00 0,00
2018-12-02 2018-12-31 30 29,10 0,00 776.820,67 16.313,65 793.134,32 0,00 2.074.418,28 2.851.238,95 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-01 1 28,74 207.699,49 984.520,16 681,64 985.201,80 0,00 2.075.099,93 3.059.620,09 0,00 0,00
2019-01-02 2019-01-31 30 28,74 0,00 984.520,16 20.449,33 1.004.969,49 0,00 2.095.549,26 3.080.069,42 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-01 1 29,55 214.157,47 1.198.677,63 850,53 1.199.528,16 0,00 2.096.399,79 3.295.077,42 0,00 0,00
2019-02-02 2019-02-28 27 29,55 0,00 1.198.677,63 22.964,34 1.221.641,97 0,00 2.119.364,12 3.318.041,75 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-01 1 29,06 214.358,33 1.413.035,96 987,80 1.414.023,76 0,00 2.120.351,92 3.533.387,88 0,00 0,00
2019-03-02 2019-03-31 30 29,06 0,00 1.413.035,96 29.633,99 1.442.669,95 0,00 2.149.985,92 3.563.021,88 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-01 1 28,98 221.595,94 1.634.631,90 1.140,10 1.635.772,00 0,00 2.151.126,02 3.785.757,92 0,00 0,00
2019-04-02 2019-04-30 29 28,98 0,00 1.634.631,90 33.063,01 1.667.694,91 0,00 2.184.189,03 3.818.820,93 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-01 1 29,01 226.764,74 1.861.396,64 1.299,45 1.862.696,09 0,00 2.185.488,48 4.046.885,12 0,00 0,00
2019-05-02 2019-05-31 30 29,01 0,00 1.861.396,64 38.983,56 1.900.380,20 0,00 2.224.472,04 4.085.868,68 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-01 1 28,95 231.476,77 2.092.873,41 1.458,38 2.094.331,79 0,00 2.225.930,42 4.318.803,83 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2019-0477 PAGARE 454153754
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO WILSON ALEJANDRO PEREZ VELEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCIOI
DESDE HASTA DIAS %ANUAL  CAPITAL CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABC
2019-06-02 2019-06-25 24 28,95 0,00 2.092.873,41 35.001,07 2.127.874,48 0,00 2.260.931,49 4.353.804,90 0,00 0,00
2019-06-26 2019-06-26 1 28,95 7.262.873,49 9.355.746,90 6.519,37 9.362.266,27 0,00 2.267.450,86 11.623.197,76 0,00 0,00
2019-06-27 2019-06-30 4 28,95 0,00 9.355.746,90 26.077,48 9.381.824,38 0,00 2.293.528,34 11.649.275,24 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 9.355.746,90 201.915,44 9.557.662,34 0,00 2.495.443,78 11.851.190,68 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 9.355.746,90 202.285,42 9.558.032,32 0,00 2.697.729,20 12.053.476,10 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 9.355.746,90 195.760,09 9.551.506,99 0,00 2.893.489,29 12.249.236,19 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 9.355.746,90 200.248,40 9.555.995,30 0,00 3.093.737,69 12.449.484,59 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 9.355.746,90 193.160,48 9.548.907,38 0,00 3.286.898,17 12.642.645,07 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12:31 31 28,37 0,00 9.355.746,90 198.484,95 9.554.231,85 0,00 3.485.383,12 12.841.130,02 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 9.355.746,90 197.183,07 9.552.929,97 0,00 3.682.566,19 13.038.313,09 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 9.355.746,90 186.982,15 9.542.729,05 0,00 3.869.548,34 13.225.295,24 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00  9.355.746,90 198.856,53 9.554.603,43 0,00 4.068.404,87 13.424.151,77 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 9.355.746,90 190.101,47 9.545.848,37 0,00 4.258.506,34 13.614.253,24 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 9.355.746,90 191.766,80 9.547.513,70 0,00 4.450.273,14 13.806.020,04 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 9.355.746,90 184.945,76 9.540.692,66 0,00 4.635.218,90 13.990.965,80 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 9.355.746,90 191.110,62 9.546.857,52 0,00 4.826.329,51 14.182.076,41 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 9.355.746,90 192.703,27 9.548.450,17 0,00 5.019.032,78 14.374.779,68 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 9.355.746,90 ;87.030,28 9.542,777,18 0,00 5.206.063,06 14.561.809,96 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 9.355.746,90 190.829,23 9.546.576,13 0,00 5.396.892,29 14.752.639,19 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2019-0477 PAGARE 454153754
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO WILSON ALEJANDRO PEREZ VELEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCIOI

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONC SALDOINTERESES SALDO ADEUDADC SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABC
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 9.355.746,90 182.400,45 9.538.147,35 0,00 5.579.292,75 14.935.039,65 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 9.355.746,90 184.897,05 9.540.643,95 0,00 5.764.189,79 15.119.936,69 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 9.355.746,90 183.572,77 9.539.319,67 0,00 5.947.762,57 15.303.509,47 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 9.355.746,90 167.686,39 9.523.433,29 0,00 6.115.448,96 15.471.195,86 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 9.355.746,90 184.424,35 9.540.171,25 0,00 6.299.873,31 15.655.620,21 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 2597 0,00 9.355.746,90 177.559,45 9.533.306,35 0,00 6.477.432,76 15.833.179,66 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 9.355.746,90 182.625,51 9.538.372,41 0,00 6.660.058,27 16.015.805,17 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 9.355.746,90 176.642,64 9.532.389,54 0,00 6.836.700,90 16.192.447,80 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 9.355.746,90 182.246,29 9.537.993,19 0,00 7.018.947,19 16.374.694,09 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 9.355.746,90 182.815,05 9.538.561,95 0,00 7.201.762,25 16.557.509,15 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 9.355.746,90 176.459,14 9.532.206,04 0,00 7.378.221,39 16.733.968,29 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 9.355.746,90 181.297,45 9.537.044,35 0,00 7.559.518,84 16.915.265,74 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 9.355.746,90 177.192,85 9.532.939,75 0,00 7.736.711,69 17.092.458,59 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 9.355.746,90 184.897,05 9.540.643,95 0,00 7.921.608,74 17.277.355,64 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 9.355.746,90 186.785,07 9.542.531,97 0,00 8.108.393,81 17.464.140,71 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 9.365.746,90 174.139,10 9.529.886,00 0,00 8.282.532,91 17.638.279,81 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-10 10 27,71 0,00 9.355.746,90 62.705,21 9.418.452,11 0,00 8.345.238,12 17.700.985,02 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2019-0477 PAGARE 454153754
DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA S.A.

DEMANDADO WILSON ALEJANDRO PEREZ VELEZ
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)MPeriodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $9.355.746,90
SALDO INTERESES $8.345.238,12
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $2.033.200,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $2.033.200,00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 $0,00

VALOR 3 $0,00

SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $17.700.985,02
INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00

SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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11/3/22, 10:57 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Funza - Outlook

RAD MEMORIAL APORTANDO LIQ DE CREDITO PROCESO EJEC DE BANCO DE BOGOTA
S.A contra WILSON ALEJANDRO PEREZ VELEZ RAD 2019-0477 \QL{

Tatiana Sanabria <yolyber8@yberasesorias.co>
Jue 10/03/2022 10:06

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Funza <j01cmpalfunza@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefiores
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA.
E. S. D.

YOLIMA BERMUDEZ PINTO, apoderada del extremo actor dentro del presente asunto, de
conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo 806 de 2020, remito adjunto memorial
y anexos a fin de que se les imprima el tramite que corresponde.

Cordialmente,

YOLIMA BERMUDEZ PINTO

C.C. 52.103.629 de Bogota

T.P. 86.841 del C. S. de la Jud.

Apoderada

PBX 2850195

Carrera 13 # 32-93 Torre Ill Oficina 321

E-Mail. yolyber@yberasesorias.co y/o yolyber8@yberasesorias.co

https://outlook.office.com/mail/ AAMKAGMwYWEXM2U4LTFMTMINGE4Zi1hOGQ1LTg0Y2Y 1ZTIjYmUzMgAuAAAAAABkqaSO0tiOVvRYOsWZgQ1HNIAQ...  1/1



